
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 33,030,000 1 ◎

2 33,100,000 2

3 33,160,000 3

4 36,300,000 4

5

6

7

備考

円

9030001005466

株式会社松村電機製作所　東京支
店

株式会社積田電業社　本店

朝霞市産業文化センターホール内の舞台照明設備改修

発注業種 電気工事業　電気設備工事

2030001086736

履行期間

朝霞市産業文化センター舞台照明設備改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

36,333,000

フジヤ電気工事株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

36,890,000

開札日時 令和４年６月２９日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 32,910,952

履行場所 朝霞市大字浜崎６６９番地の１（産業文化センター）

7030001048756

件名

株式会社新電気　本店

株式会社ちゅうでん　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月２４日

業務概要

5010001007344

33,030,000

株式会社ハヤサカ電気　朝霞営業
所

36,890,000

4030001036755 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社イートラスト埼玉　鴻巣
支店

東京都台東区池之端２－７－１７井門池之端ビル

株式会社松村電機製作所　東京支店

未受領

辞退

2030001055501 辞退

2030001006859


